
HOOCHEEMRAADSCHAP

DE STICHTSE
RUNTANDEN attveilige dijken . droge voeten ¡ schoon water

Beslur

Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,
gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 21 mei 2019 met DM-num mer 1521457;

BESLUIT:

f . in te stemmen met de voorliggende ruiling, waarbíj het waterschap circa 5.4 hectare agrarische
grond inbrengt en circa 20.8 hectare agrarische grond en dijktalud verkrijgt, zoals nader omschreven
in de bij dit voorstel behorende ruilovereenkomst (DM 1530979), zulks onder bijbetaling van een
bedrag ter grootte van € 1 .034.750,20, waarbij de notariële en kadastrale kosten voor rekening komen
van de gemeente Houten;
2. het aankoopbedrag ten laste te brengen van het krediet grondverwerving project Sterke Lekdijk,
projectnummer 130302, 130602 en 130902.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 26 juni

Voorzitter

Secretaris

DM 1546911


